
KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Triin Talvik 15 Valgamaa, Tõlliste KK 4,90 30 4,80 21 4,83 25 4,83 21 97

2 Katariina Braun 14 Harjumaa, Jõelähtme vald KK 4,83 25 4,98 30 5,08 25 80

3 Sonja Maria Sutt 14 Harjumaa, Tallinn KK 4,70 25 4,73 21 46

4 Irma Holm 14 Harjumaa, Tallinn KK 4,60 21 4,13 18 39

5 Helga Ehrenbusch 13 Harjumaa, Tallinn KK 5,40 30 30

6 Kairi Uibu 16 Pärnumaa, Häädemeeste VV 5,23 30 30

7 Elerin Rajamäe 16 Pärnumaa, Pärnu VV 4,83 25 25

8 Sireta Jürgens 11 Pärnumaa, Pärnu VV 3,80 21 21

9 Marta Vunsh 15 Harjumaa, Tallinn KK 4,33 18 18

10 Andra Ehrenbusch 16 Harjumaa, Tallinn KK 4,23 15 15

11 Lauriin Possul 13 Valgamaa, Valga - 4,00 13 13
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VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

Neiud kuni 16
(Võistlusklass)

Märkused:



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Kenert Tamm 16 Viljandimaa, Viljandi VV 5,73 30 6,33 30 6,43 30 6,33 30 120

2 Kender Annus 13 Viljandimaa, Kolga-Jaani vald VV 5,63 25 5,60 21 5,63 21 5,88 25 92

3 Steven Kruusmann 14 Lääne-Virumaa, Kadrina vald KK 5,68 25 5,83 21 46

4 Andree Saaron 15 Valgamaa, Sangaste vald - 4,90 30 30

5 Martin Loo 16 Harjumaa, Tallinn KK 5,80 25 25

6 Joosep Perv 13 Võrumaa, Sõmerpalu vald - 4,70 25 25

7 Edgar Vunš 14 Harjumaa, Tallinn KK 5,50 18 18

8 Raiko Saar 13 Jõgevamaa, Palamuse vald - 4,53 18 18
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VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

Noormehed kuni 16
(Võistlusklass)

Märkused:



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Mirjam Pedaja 23 Tartumaa, Rõngu vald VV 5,25 30 5,55 25 5,63 30 5,48 30 115

2 Kreete Tarmo 17 Harjumaa, Tallinn KK 5,25 21 5,18 21 5,43 30 72

3 Liis Papagoi 22 Viljandimaa, Viljandi VV 4,83 25 4,83 15 4,83 18 58

4 Johanna Sooba 22 Harjumaa, Tallinn KK 5,20 25 5,43 25 50

5 Keiu Tõnisalu 27 Soome - 4,00 11 5,18 25 36

6 Anni Veskimäe 22 Harjumaa, Tallinn KK 5,70 30 30

7 Helly Klooster 18 Pärnumaa VV 4,93 30 30

8 Liis Maria Kaabel 17 Harjumaa, Tallinn - 5,13 18 18

9 Mari Lutšihhin 17 Raplamaa, Järvakandi - 4,53 15 15

10 Annika Kibus 21 Harjumaa, Tallinn - 4,23 13 13

11 Katarina Oja 19 Harjumaa, Tallinn - 3,70 9 9
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VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

17 ja vanemad naised
(Võistlusklass)

Märkused:



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Tarvo Turja 33 Harjumaa, Rae vald VV 6,68 30 6,58 25 6,63 21 6,78 25 6,58 21 122,0

2 Aigar Hansen 34 Viljandimaa, Viljandi VV 6,73 30 6,73 30 6,88 30 6,73 25 115,0

3 Ants Tamme 27 Raplamaa, Kehtna vald VV 6,03 18 6,73 25 6,73 21 6,73 30 94,0

4 Raimo Merekivi 33 Valgamaa, Tõlliste vald KK 6,63 25 6,33 18 43,0

5 Urmo Orav 35 Harjumaa, Tallinn - 6,53 15 6,13 18 33,0

6 Peep Tammistu 27 Pärnumaa, Pärnu - 6,33 13 6,03 15 28,0

7 Joosep Männik 26 Pärnumaa, Pärnu VV 6,03 21 5,03 7 28,0

8 Marko Põder 29 Viljandmaa, Kõpu vald - 5,80 4 5,83 11 5,83 13 28,0

9 Martin Lumera 25 Pärnumaa, Häädemeeste v VV 6,13 21 21,0

10 Kim-Patrick Näekas 22 Harjumaa, Tallinn - 6,63 18 18,0

11 Allar Maaring 28 Harjumaa, Tallinn - 6,03 15 15,0

12 Andres Elken 26 Valgamaa, Helme vald - 6,03 15 15,0

13 Karl Karpov 18 Valgamaa, Tõrva linn KK 5,50 1 5,88 13 14,0

14 Alari Vahtre 24 Raplamaa, Kehtna vald VV 5,98 13 13,0

15 Joosep Ulm 26 Ida.Virumaa, Sonda vald Uljaste - 6,03 11 11,0

16 Erni Rentnik 17 Pärnumaa, Pärnu VV 5,83 11 11,0

17 Janar Täks 28 Viljandimaa, Viljandi vald - 5,83 11 11,0

18 Allan Dikii 27 Hiiumaa, - 6,03 9 9,0

19 Andrus Hellerma 33 Viljandimaa, Kõpu v - 5,83 9 9,0

20 Raico Irmann 33 Pärnumaa, Häädemeeste v VV 5,73 9 9,0

21 Kevin Juus 17 Valgamaa, Otepää vald - 5,58 9 9,0

22 Markus Vardja 36 Harjumaa, Tallinn - 6,03 7 7,0

23 Enar Tarmo 47 Harjumaa, Tallinn - 5,68 7 7,0

24 Einar Järvmägi 54 Valgamaa, Sangaste - 5,33 7 7,0

25 Kaupo Pilder 27 Harjumaa, Tallinn - 5,95 6 6,0

26 Peeter Matt 63 Harjumaa, Rae vald VV 5,30 5,53 6 6,0

27 Raimo Selgis 23 Tartumaa, Tartu - 5,33 6 6,0

28 Karol Kadarik 24 Harjumaa, Tallinn - 5,83 5 5,0

29 Märten Väärtnõu 25 Hiiumaa, Kärdla - 5,53 5 5,0

30 Sergei Ovtšinnikov 22 Harjumaa, Tallinn - 5,75 3 3,0

31 Priit Suurküla 26 Harjumaa, Tallinn - 5,63 2 2,0

Märkused:

17 ja vanemad mehed
(Võistlusklass)



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

Naised

Kiva-Kiiking 1 25 2 60 2 46 1 30 161

Vabariigi Võllimees 1 30 2 55 2 46 2 48 1 30 209

Klubita 4 79 1 15 1 25 119

Mehed

Kiva-Kiiking 1 25 1 1 2 31 57

Vabariigi Võllimees 2 51 8 134 76 4 82 3 76 419

Klubita 1 15 11 93 5 47 7 79 234

Neiud

Kiva-Kiiking 3 76 5 109 4 94 2 46 325

Vabariigi Võllimees 3 76 76

Klubita 1 13 13

Noormehed

Kiva-Kiiking 2 43 1 25 1 21 89

Vabariigi Võllimees 2 55 2 51 2 51 2 55 212

Klubita 2 55 1 18 73

KIVA-KIIKING 5 126 0 0 10 213 9 196 4 97 632

VABARIIGI VÕLLIMEES 3 81 15 320 4 173 8 181 6 161 916

KLUBITA 2 55 1 15 16 185 7 80 8 104 439

kiiking.ee

VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

Klubide punktid
(Võistlusklass)

Märkused:



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Triin Talvik 15 Valgamaa, Tõlliste KK 4,90 95,0 4,80 85,0 4,83 88,0 4,83 88,0 356,0

2 Katariina Braun 14 Harjumaa, Jõelähtme vald KK 4,83 88,0 4,98 103,0 5,08 113,3 304,3

3 Sonja Maria Sutt 14 Harjumaa, Tallinn KK 4,70 80,0 4,73 78,0 158,0

4 Helga Ehrenbusch 13 Harjumaa, Tallinn KK 5,40 157,0 157,0

5 Kairi Uibu 16 Pärnumaa, Häädemeeste VV 5,23 131,6 131,6

6 Elerin Rajamäe 16 Pärnumaa, Pärnu VV 4,83 88,0 88,0

7 Irma Holm 14 Harjumaa, Tallinn KK 4,60 65,0 4,13 18,0 83,0

8 Marta Vunsh 15 Harjumaa, Tallinn KK 4,33 38,0 38,0

9 Andra Ehrenbusch 16 Harjumaa, Tallinn KK 4,23 28,0 28,0

10 Lauriin Possul 13 Valgamaa, Valga - 4,00 5,0 5,0

11 Sireta Jürgens 11 Pärnumaa, Pärnu VV 3,80 0,0 0,0
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VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

Neiud kuni 16
(Võistlusklass)

Märkused:



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Kenert Tamm 16 Viljandimaa, Viljandi VV 5,73 105,0 6,33 175,5 6,43 191,8 6,33 175,5 647,8

2 Kender Annus 13 Viljandimaa, Kolga-Jaani vald VV 5,63 95,0 5,60 92,0 5,63 95,0 5,88 120,0 402,0

4 Steven Kruusmann 14 Lääne-Virumaa, Kadrina vald KK 5,68 100,0 5,83 115,0 215,0

3 Martin Loo 16 Harjumaa, Tallinn KK 5,80 112,0 112,0

5 Edgar Vunš 14 Harjumaa, Tallinn KK 5,50 82,0 82,0

6 Andree Saaron 15 Valgamaa, Sangaste vald - 4,90 22,0 22,0

7 Joosep Perv 13 Võrumaa, Sõmerpalu vald - 4,70 2,0 2,0

8 Raiko Saar 13 Jõgevamaa, Palamuse vald - 4,53 0,0 0,0
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VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

Noormehed kuni 16
(Võistlusklass)

Märkused:



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Mirjam Pedaja 23 Tartumaa, Rõngu vald VV 5,25 134,4 5,55 183,4 5,63 199,0 5,48 170,6 687,4

2 Kreete Tarmo 17 Harjumaa, Tallinn KK 5,25 134,4 5,18 125,1 5,43 162,0 421,5

3 Johanna Sooba 22 Harjumaa, Tallinn KK 5,20 127,7 5,43 162,0 289,7

4 Liis Papagoi 22 Viljandimaa, Viljandi VV 4,83 88,0 4,83 88,0 4,83 88,0 264,0

5 Anni Veskimäe 22 Harjumaa, Tallinn KK 5,70 213,5 213,5

6 Keiu Tõnisalu 27 Soome - 4,00 5,0 5,18 125,1 130,1

7 Liis Maria Kaabel 17 Harjumaa, Tallinn - 5,13 119,0 119,0

8 Helly Klooster 18 Pärnumaa VV 4,93 98,0 98,0

9 Merly Rosenberg 23 Viljandimaa, Kõpu vald - 4,83 88,0 88,0

10 Mari Lutšihhin 17 Raplamaa, Järvakandi - 4,53 58,0 58,0

11 Annika Kibus 21 Harjumaa, Tallinn - 4,23 28,0 28,0

12 Katarina Oja 19 Harjumaa, Tallinn - 3,70 0,0 0,0
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VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

17 ja vanemad naised
(Võistlusklass)

Märkused:



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Vanus Elukoht Klubi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

1 Tarvo Turja 33 Harjumaa, Rae vald VV 6,68 238,5 6,58 218,8 6,63 228,5 6,78 259,8 6,58 218,8 1164,4

2 Aigar Hansen 34 Viljandimaa, Viljandi VV 6,73 249,0 6,73 249,0 6,88 282,4 6,73 249,0 1029,4

3 Ants Tamme 27 Raplamaa, Kehtna vald VV 6,03 135,5 6,73 249,0 6,73 249,0 6,73 249,0 882,5

4 Raimo Merekivi 33 Valgamaa, Tõlliste vald KK 6,63 228,5 6,33 175,5 404,0

5 Urmo Orav 35 Harjumaa, Tallinn - 6,53 209,4 6,13 147,4 356,8

6 Marko Põder 29 Viljandmaa, Kõpu vald - 5,80 112,0 5,83 115,0 5,83 115,0 342,0

7 Peep Tammistu 27 Pärnumaa, Pärnu - 6,33 175,5 6,03 135,5 311,0

8 Kim-Patrick Näekas 22 Harjumaa, Tallinn - 6,63 228,5 228,5

9 Karl Karpov 18 Valgamaa, Tõrva linn KK 5,50 82,0 5,88 120,0 202,0

10 Joosep Männik 26 Pärnumaa, Pärnu VV 6,03 135,5 5,03 35,0 170,5

11 Martin Lumera 25 Pärnumaa, Häädemeeste v VV 6,13 147,4 147,4

12 Peeter Matt 63 Harjumaa, Rae vald VV 5,30 62,0 5,53 85,0 147,0

13 Allar Maaring 28 Harjumaa, Tallinn - 6,03 135,5 135,5

14 Joosep Ulm 26 Ida.Virumaa, Sonda vald Uljaste - 6,03 135,5 135,5

15 Allan Dikii 27 Hiiumaa, - 6,03 135,5 135,5

16 Markus Vardja 36 Harjumaa, Tallinn - 6,03 135,5 135,5

17 Andres Elken 26 Valgamaa, Helme vald - 6,03 135,5 135,5

18 Alari Vahtre 24 Raplamaa, Kehtna vald VV 5,98 130,0 130,0

19 Kaupo Pilder 27 Harjumaa, Tallinn - 5,95 127,0 127,0

20 Erni Rentnik 17 Pärnumaa, Pärnu VV 5,83 115,0 115,0

21 Karol Kadarik 24 Harjumaa, Tallinn - 5,83 115,0 115,0

22 Andrus Hellerma 33 Viljandimaa, Kõpu v - 5,83 115,0 115,0

23 Janar Täks 28 Viljandimaa, Viljandi vald - 5,83 115,0 115,0

24 Sergei Ovtšinnikov 22 Harjumaa, Tallinn - 5,75 107,0 107,0

25 Raico Irmann 33 Pärnumaa, Häädemeeste v VV 5,73 105,0 105,0

26 Enar Tarmo 47 Harjumaa, Tallinn - 5,68 100,0 100,0

27 Priit Suurküla 26 Harjumaa, Tallinn - 5,63 95,0 95,0

28 Kevin Juus 17 Valgamaa, Otepää vald - 5,58 90,0 90,0

29 Märten Väärtnõu 25 Hiiumaa, Kärdla - 5,53 85,0 85,0

30 Einar Järvimägi 54 Valgamaa, Sangaste - 5,33 65,0 65,0

31 Raimo Selgis 23 Tartumaa, Tartu - 5,33 65,0

17 ja vanemad mehed
(Võistlusklass)



KARIKAVÕISTLUSE PROTOKOLL KIIKING 2015 SUVI

nr Nimi Valga Punkte Pärnu Punkte Tallinn Punkte  Rapla Punkte    Viljandi Punkte      
Parim 

tulemus
Koht Punktid

Naised/Naisjuuniorid

Kiva-Kiiking 1 127,7 2 347,9 2 287,1 1 162,0 924,7

Vabariigi Võllimees 1 134,4 2 186,0 2 271,4 2 287,0 1 170,6 1049,4

Klubita 4 152,0 1 58,0 2 213,1 423,1

Mehed

Kiva-Kiiking 1 228,5 1 82,0 2 295,5 606,0

Vabariigi Võllimees 2 374,0 8 1135,7 788,5 4 876,2 3 716,8 3891,2

Klubita 1 135,5 11 1575,9 5 550,5 7 732,9 2994,8

Neiud

Kiva-Kiiking 3 240,0 5 396,0 4 287,0 2 201,3 1124,3

Vabariigi Võllimees 3 219,6 219,6

Klubita 1 5,0 5,0

Noormehed

Kiva-Kiiking 2 194,0 1 100,0 1 115,0 409,0

Vabariigi Võllimees 2 200,0 2 267,5 2 286,8 2 295,5 1049,8

Klubita 2 24,0 1 24,0

KIVA-KIIKING 5 596,2 0 0 10 1019,9 9 969,6 4 478,3 3064,0

VABARIIGI VÕLLIMEES 3 508,4 15 1741,3 4 1327,4 8 1450,0 6 1182,9 6210,0

KLUBITA 2 24,0 1 135,5 16 1732,9 7 608,5 9 946,0 3446,9

kiiking.ee

VV - Vabariigi Võllimees

KK - Kiva Kiiking

Klubide punktid
(Võistlusklass)

Märkused:


